
Dosen : ROMI SYAHRIL 

Matakuliah : PRAKTIK KERJA LAPANGAN (615) 

SKS : 4 

Kelas : 42.5A.06-42503 

Jumlah Mahasiswa : 16 

 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

01 

a-b2 19-Sep-23 

Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup On the 
Job Training 

LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:01:41 

KELUAR: 

17:16:08 

02 

a-b2 26-Sep-23 

Ketentuan dan Etika dalam pelaksanaan On the 
Job Training 

LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:01:16 

KELUAR: 

17:15:28 

03 

a-b2 03-Okt-23 

Teknis Penulisan Proposal dan Laporan On the 
Job Training 

LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:03:30 

KELUAR: 

17:15:05 

04 

a-b2 10-Okt-23 
Proposal On the Job Training 

LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 



PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:01:46 

KELUAR: 

17:15:11 

05 

a-b2 17-Okt-23 

Pendampingan On the Job Training 

LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:02:14 

KELUAR: 

17:15:15 

06 

a-b2 24-Okt-23 

Pendampingan On the Job Training 

LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:03:30 

KELUAR: 

17:15:05 

07 

a-b2 31-Okt-23 

Pendampingan On the Job Training 

LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:02:02 

KELUAR: 

17:15:06 

08 

a-b2 - 
Ujian Tengah Semester 

-LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 



PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:05:52 

KELUAR: 

17:19:27 

09 

a-b2 14-Nov-23 

Pendampingan On the Job Training 

 LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:01:09 

KELUAR: 

17:17:14 

10 

a-b2 28-Nov-23 

Monitoring dan Evaluasi On the Job Training 

 LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:01:06 

KELUAR: 

17:17:51 

11 

a-b2 

 Outline Laporan On the Job Training 

 LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:01:29 

KELUAR: 

17:22:10 

12 

a-b2 05-Des-23 Konsultasi Pembuatan Laporan On the Job 
Training 

 LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 



PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:03:00 

KELUAR: 

17:16:50 

13 

a-b2 12-Des-23 

Konsultasi Pembuatan Laporan On the Job 
Training 

 LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:01:54 

KELUAR: 

17:15:21 

14 

a-b2 19-Des-23 

Pengesahan Laporan On the Job Training 

 LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:04:28 

KELUAR: 

17:21:48 

15 

a-b2 02-Jan-24 

Penilaian Laporan On the Job Training 

 LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:05:52 

KELUAR: 

17:19:27 

16 

a-b2 -14 Jan24 
Ujian Akhir Semester 

- LANCAR TEPAT 

WAKTU 

JADWAL: 



PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

15:00-17:30 

MASUK: 

15:05:52 

KELUAR: 

17:19:27 

 

 

Presensi Mahasiswa 42.5A.06 
 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1.  42210060 KHANZA BELLAIL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2.  42210070 ARIE ADITA KUSUMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3.  42210100 RAPINDA SIPAYUNG 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

4.  42210121 EBI GAEL NATALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5.  42210129 IMMANUEL YOHANES FETER HATTU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6.  42210130 TOFAN PENGAYOMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7.  42210134 ANDRIANSYAH 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

8.  42210152 NAVILA AURA 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

9.  42210161 ALVIAN RIZKY YUDIANTARI 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

10.  42210191 ADHIE BAGAS WICAKSONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11.  42210192 ETI PURWANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12.  42210202 DAFFA AGIM NASTIAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

13.  42210216 PASKAH PASKALIS ADITYA PUTRA WAY 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

14.  42210222 SHOFA MAHFUZOH SINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15.  42210238 ALESSANDRO DANIEL SIHOMBING 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 

16.  42236001 AGUNG SETYO PRIYONO 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 5 

 

 

 



 
 

Penilaian Mahasiswa 42.5A.06 
 

NO  NIM NAMA UTS UAS ABSENSI TUGAS GRADE AKHIR 

1.  42210060 KHANZA BELLAIL 83 92 100 93 A 

2.  42210070 ARIE ADITA KUSUMA 81 98 100 90 A 

3.  42210100 RAPINDA SIPAYUNG 79 85 89 85 A 

4.  42210121 EBI GAEL NATALIA 83 92 100 93 A 

5.  42210129 IMMANUEL YOHANES FETER HATTU 97 92 100 95 A 

6.  42210130 TOFAN PENGAYOMAN 81 98 100 90 A 

7.  42210134 ANDRIANSYAH 97 92 95 95 A 

8.  42210152 NAVILA AURA 79 85 89 85 A 

9.  42210161 ALVIAN RIZKY YUDIANTARI 79 85 89 85 A 

10.  42210191 ADHIE BAGAS WICAKSONO 80 90 90 88 A 

11.  42210192 ETI PURWANTI 90 90 100 95 A 

12.  42210202 DAFFA AGIM NASTIAR 81 98 100 90 A 

13.  42210216 PASKAH PASKALIS ADITYA PUTRA WAY 97 92 90 95 A 

14.  42210222 SHOFA MAHFUZOH SINA 81 98 98 90 A 

15.  42210238 ALESSANDRO DANIEL SIHOMBING 0 0 38 0 E 

16.  42236001 AGUNG SETYO PRIYONO 0 0 52 0 E 

 



 


